RECEBEMOS DE CARLOS EDUARDO YAMADA - RUA PINDORAMA, 294 - VILA JORDANOPOLIS SAO BERNARDO DO CAMPO-SP OS PRODUTOS
E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 02/05/2022VALOR TOTAL: R$ 448, 90
DESTINATÁRIO: COMERCIAL DIMEL LTDA
NF-e
Nº. 000.111.029
Série 001
DATA DE RECEBIMENTO NOME DO RECEBEDOR (por extenso)                                             | NUM DO RG          |                                        ASSINATURA (idêntica ao RG)
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓDIGO
PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO CÓDIGO DE
BARRAS NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR
UNIT
VALOR
TOTAL
B.CÁLC
ICMS
VALOR
ICMS
VALOR
IPI
ALÍQ.
ICMS
95306389 DISJ ED61C16 1X 16A 6KA ELITEK 85362000 160 1411 UN 2, 000 7, 5500 15, 10 0, 00 0, 00 0, 00
95303749 DISJ ED61C20 1X 20A 6KA ELITEK 85362000 160 1411 UN 2, 000 7, 5500 15, 10 0, 00 0, 00 0, 00
95303904 DISJ ED61C25 1X 25A 6KA ELITEK 73181500 060 1411 UN 2, 000 7, 5500 15, 10 0, 00 0, 00 0, 00
95307466 DISJ ED62C20 2X 20A 6KA ELITEK 85362000 160 1411 UN 1, 000 28, 9000 28, 90 0, 00 0, 00 0, 00
95308227 DISJ ED62C32 2X 32A 6KA ELITEK 85362000 160 1411 UN 1, 000 28, 9000 28, 90 0, 00 0, 00 0, 00
95308547 DISJ ED62C40 2X 40A 5KA ELITEK 85362000 160 1411 UN 1, 000 28, 9000 28, 90 0, 00 0, 00 0, 00
95304413 DISJ ED63C50 3X 50A 5KA ELITEK 85362000 160 1411 UN 1, 000 43, 3500 43, 35 0, 00 0, 00 0, 00
95321986 BARRAMENTO TRI S3F 285B 80A 3X8P DIN STECK 85444900 060 1411 UN 1, 000 63, 6900 63, 69 0, 00 0, 00 0, 00
48460055 CABO FLEXICOM 2,5MM VM (B) COBRECOM 85444900 060 1411 MT 50, 000 1, 9100 95, 50 0, 00 0, 00 0, 00
48460059 CABO FLEXICOM 4,0MM VM (B) COBRECOM 85444900 560 1411 MT 25, 000 3, 2800 82, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95320969 B3 MOD TOM 2P+T 20A VM 19488 MARGIRIUS 85366910 060 1411 UN 2, 000 4, 3400 8, 68 0, 00 0, 00 0, 00